ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ
РЕШЕНИЕ

О формировании  избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Болчары

       Рассмотрев представленные документы, в соответствии со статьей 22 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:

1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Болчары в количестве 5 членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары с правом решающего голоса:

2.1. Усову Ольгу Николаевну, 1974 года рождения, образование высшее,  специалиста общества с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис», выдвинутую коллективом избирателей общества с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис»;
2.2. Ельпину Ольгу Александровну, 1980 года рождения, образование высшее, специалиста отраслевой бухгалтерии управления образования администрации Кондинского района, выдвинутую коллективом избирателей муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Болчаровская средняя школа»;
2.3. Чапарову Елену Николаевну, 1981 года рождения, образование незаконченное высшее, ведущего специалиста администрации сельского поселения Болчары, выдвинутую решением заседания Президиума Политсовета Ханты – Мансийского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
2.4. Горлову Викторию Александровну, 1989 года рождения, образование высшее, бухгалтера, выдвинутого коллективом муниципального казённого дошкольного учреждения детский сад «Ёлочка».
2.5. Ельпину Людмилу Александровну, 1982 года рождения, образование высшее, безработная, выдвинутую решением заседания избирателей по месту жительства.

2.6. Барауля Юлия Геннадьевна, 1983 года рождения, образование высшее, выдвинута коллективом администрации сельского поселения Болчары.
3. Рекомендовать комиссии избрать председателем избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары  Чапарову Елену Николаевну.
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Кондинский вестник».

Глава сельского поселения                                                                                  В.Л.Змановский
с.п. Болчары

«25» января 2013 г.

№ 1